
UCHWAŁA NR XI/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego opracowania dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla przebudowy drogi gminnej nr 110463E 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Rozprzy wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gminą Rozprza, Gminą Kamieńsk oraz Gminą Gorzkowice w celu realizacji zadania polegającego na 
opracowaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przebudowy drogi gminnej nr 110463E. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Rozprza, Gminą Kamieńsk oraz Gminą Gorzkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   
Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFA2767-73B1-43C8-9288-0DE7E27B2C9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-20T08:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




